
UCHWAŁA NR LXXII/525/2023 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2023 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 

  Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.),  art. 211 ust.1, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4  i 8, art. 214 pkt 1, 
art. 215,  art. 216 ust. 2, art. 217 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach  publicznych (tekst  jednolity Dz. U. z 2023 roku  poz. 1270 z późn. zm.),   uchwala  się,  co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach  bieżących  i majątkowych budżetu gminy, zgodnie  
z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach bieżących  i majątkowych budżetu  gminy,  zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2023 rok Gminy Żagań o statusie miejskim zatytułowany 
"Zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy Żagań  o statusie miejskim w 2023 
roku" otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na 2023 rok Gminy Żagań o statusie miejskim zatytułowany 
"Przychody i rozchody budżetu w 2023 r." otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 3. .§ 7 uchwały budżetowej na 2023 rok Gminy Żagań o statusie miejskim (uchwała Nr LVII/363/2022 
Rady Miasta Żagań z dnia 29 grudnia 2022 r. z późn. zm.) otrzymuje następujące brzmienie: 

"Określa się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 20.532.109,69 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytu bankowego, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających  z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi  zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach." 

§ 4. .§ 5 pkt 9 uchwały budżetowej na 2023 rok Gminy Żagań o statusie miejskim (uchwała Nr   
LVII/363/2022 Rady Miasta Żagań z dnia 29 grudnia 2022 r. z późn. zm.) otrzymuje następujące brzmienie: 

"dochody w kwocie 920.844,72 zł z Funduszu Pomocy oraz wydatki w kwocie 920.854,56 zł  na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego   państwa". 

§ 5. W wyniku zmian, o których mowa w § 1-4  budżet gminy wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie      129 111 852,99 zł w tym: 

a) bieżące         113 256 895,91 zł 

b) majątkowe   15 854 957,08 zł   

2) wydatki w łącznej kwocie 149 643 962,68 zł w tym: 

a) bieżące     114 761 968,29 zł 

b) majątkowe  34 881 994,39 zł      

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95F69DAA-F319-44C1-AE5E-95D8334C71D8. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95F69DAA-F319-44C1-AE5E-95D8334C71D8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/525/2023 Rady Miasta Żagań z dnia  28 grudnia 2023 r.

Dochody Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 127 470,94 220 299,33 7 347 770,27

60004 Lokalny transport zbiorowy 328 502,00 12 372,00 340 874,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 372,00 12 372,00

Urząd Miasta Żagań 0,00 12 372,00 12 372,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 593 371,00 237 205,31 1 830 576,31

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 561 725,00 237 205,31 1 798 930,31

Urząd Miasta Żagań 1 561 725,00 237 205,31 1 798 930,31

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 289,00 400,00 5 689,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 400,00 400,00

Urząd Miasta Żagań 0,00 400,00 400,00

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 109 434,97 -29 677,98 79 756,99

0970 Wpływy z różnych dochodów 109 430,00 -29 677,98 79 752,02

Urząd Miasta Żagań 109 430,00 -29 677,98 79 752,02

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 235 916,75 126 436,00 7 362 352,75

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 491 294,75 126 436,00 5 617 730,75

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

339 696,00 3 216,00 342 912,00

Urząd Miasta Żagań 339 696,00 3 216,00 342 912,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

4 621 432,55 123 220,00 4 744 652,55

Urząd Miasta Żagań 4 621 432,55 123 220,00 4 744 652,55

750 Administracja publiczna 502 200,00 1 841,95 504 041,95

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 350,00 1 841,95 2 191,95

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 394,58 394,58

Urząd Miasta Żagań 0,00 394,58 394,58

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 447,37 1 447,37

Urząd Miasta Żagań 0,00 1 447,37 1 447,37

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

47 857 457,20 745 729,00 48 603 186,20

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95F69DAA-F319-44C1-AE5E-95D8334C71D8. Podpisany Strona 1



75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

13 745 546,20 692 989,00 14 438 535,20

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 13 080 449,20 692 989,00 13 773 438,20

Urząd Miasta Żagań 13 080 449,20 692 989,00 13 773 438,20

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

7 825 734,00 42 740,00 7 868 474,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 125 192,00 623,00 125 815,00

Urząd Miasta Żagań 125 192,00 623,00 125 815,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 36 190,00 600,00 36 790,00

Urząd Miasta Żagań 36 190,00 600,00 36 790,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 407 747,00 42 000,00 1 449 747,00

Urząd Miasta Żagań 1 407 747,00 42 000,00 1 449 747,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 600,00 -483,00 117,00

Urząd Miasta Żagań 600,00 -483,00 117,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 607 003,00 10 000,00 1 617 003,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 553 800,00 10 000,00 563 800,00

Urząd Miasta Żagań 553 800,00 10 000,00 563 800,00

758 Różne rozliczenia 33 259 999,87 149 207,00 33 409 206,87

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 612 675,32 149 207,00 1 761 882,32

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

7 999,00 111 578,00 119 577,00

Urząd Miasta Żagań 7 999,00 111 578,00 119 577,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

563 467,00 37 629,00 601 096,00

Urząd Miasta Żagań 563 467,00 37 629,00 601 096,00

801 Oświata i wychowanie 6 697 398,45 51 524,23 6 748 922,68

80104 Przedszkola 4 107 161,55 1 524,23 4 108 685,78

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 364,00 1 524,23 2 888,23

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 6 IM. BOZENY
NEMCOWEJ W ŻAGANIU

0,00 1 524,23 1 524,23

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 928 150,00 50 000,00 1 978 150,00

0830 Wpływy z usług 962 500,00 50 000,00 1 012 500,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 11
LUBUSKIEJ DYWIZJI KAWALERII PANCERNEJ W
ŻAGANIU

278 700,00 40 000,00 318 700,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95F69DAA-F319-44C1-AE5E-95D8334C71D8. Podpisany Strona 2



PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 IM. DOROTY
KSIĘŻNEJ ŻAGAŃSKIEJ W ŻAGANIU

333 000,00 10 000,00 343 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 313 057,00 -612,00 312 445,00

85395 Pozostała działalność 313 057,00 -612,00 312 445,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

243 660,00 -612,00 243 048,00

Urząd Miasta Żagań 243 660,00 -612,00 243 048,00

855 Rodzina 12 566 777,61 2 836,00 12 569 613,61

85501 Świadczenie wychowawcze 35 490,61 270,00 35 760,61

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 702,61 112,00 8 814,61

Urząd Miasta Żagań 8 702,61 112,00 8 814,61

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 26 788,00 158,00 26 946,00

Urząd Miasta Żagań 26 788,00 158,00 26 946,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 054 188,00 2 566,00 12 056 754,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 889,40 74,00 2 963,40

Urząd Miasta Żagań 2 889,40 74,00 2 963,40

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 52 426,00 202,00 52 628,00

Urząd Miasta Żagań 52 426,00 202,00 52 628,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 243,00 2 290,00 20 533,00

Urząd Miasta Żagań 18 243,00 2 290,00 20 533,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 337 956,65 8 500,00 9 346 456,65

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 42 961,00 8 000,00 50 961,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

9 612,00 447,00 10 059,00

Urząd Miasta Żagań 9 612,00 447,00 10 059,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

12 836,00 7 553,00 20 389,00

Urząd Miasta Żagań 12 836,00 7 553,00 20 389,00

90095 Pozostała działalność 277 426,83 500,00 277 926,83

0970 Wpływy z różnych dochodów 228 292,56 500,00 228 792,56

Urząd Miasta Żagań 228 292,56 500,00 228 792,56

Razem: 127 806 091,48 1 305 761,51 129 111 852,99

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95F69DAA-F319-44C1-AE5E-95D8334C71D8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/525/2023 Rady Miasta Żagań z dnia  28 grudnia 2023 r.

Wydatki Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 540 755,44 2 200,00 1 542 955,44

75416 Straż gminna (miejska) 1 018 694,45 2 200,00 1 020 894,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 558,72 2 200,00 105 758,72

Urząd Miasta Żagań 103 558,72 2 200,00 105 758,72

801 Oświata i wychowanie 61 351 128,73 -215 631,13 61 135 497,60

80101 Szkoły podstawowe 24 944 846,05 -7 726,44 24 937 119,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 245 781,86 -13 613,45 2 232 168,41

Urząd Miasta Żagań 13 613,45 -13 613,45 0,00

4260 Zakup energii 1 693 013,73 -17 445,00 1 675 568,73

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 11
LUBUSKIEJ DYWIZJI KAWALERII PANCERNEJ W
ŻAGANIU

181 536,00 -14 626,00 166 910,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. JANA
PAWŁA II W ŻAGANIU

77 702,53 -2 819,00 74 883,53

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

346 002,00 19 501,86 365 503,86

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 11
LUBUSKIEJ DYWIZJI KAWALERII PANCERNEJ W
ŻAGANIU

242 802,33 12 515,66 255 317,99

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. JANA
PAWŁA II W ŻAGANIU

2 247,33 1 447,79 3 695,12

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 IM. DOROTY
KSIĘŻNEJ ŻAGAŃSKIEJ W ŻAGANIU

80 928,29 5 538,41 86 466,70

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

67 856,85 3 830,15 71 687,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 11
LUBUSKIEJ DYWIZJI KAWALERII PANCERNEJ W
ŻAGANIU

47 640,92 2 458,07 50 098,99

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. JANA
PAWŁA II W ŻAGANIU

392,61 284,34 676,95

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 IM. DOROTY
KSIĘŻNEJ ŻAGAŃSKIEJ W ŻAGANIU

15 889,44 1 087,74 16 977,18

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 466 570,99 441,00 467 011,99

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95F69DAA-F319-44C1-AE5E-95D8334C71D8. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 529,63 368,61 6 898,24

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. OFIAR
STALAGU VIII C W ŻAGANIU

358,58 368,61 727,19

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 287,13 72,39 1 359,52

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. OFIAR
STALAGU VIII C W ŻAGANIU

70,42 72,39 142,81

80104 Przedszkola 24 764 073,96 13 855,99 24 777 929,95

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

96 951,08 10 262,56 107 213,64

Urząd Miasta Żagań 96 951,08 10 262,56 107 213,64

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

37 484,73 3 001,56 40 486,29

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 6 IM. BOZENY
NEMCOWEJ W ŻAGANIU

18 240,97 393,60 18 634,57

ZESPÓŁ PRZEDSZKOLNY NR 2 I 3 W ŻAGANIU 7 210,06 1 518,17 8 728,23

ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 5 W
ŻAGANIU

12 033,70 1 089,79 13 123,49

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 365,42 591,87 7 957,29

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 6 IM. BOZENY
NEMCOWEJ W ŻAGANIU

3 658,51 79,67 3 738,18

ZESPÓŁ PRZEDSZKOLNY NR 2 I 3 W ŻAGANIU 1 416,29 298,17 1 714,46

ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY NR 5 W
ŻAGANIU

2 290,62 214,03 2 504,65

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 154 688,68 -96 555,68 58 133,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 820,68 -96 555,68 49 265,00

Urząd Miasta Żagań 96 555,68 -96 555,68 0,00

80195 Pozostała działalność 578 421,69 -125 646,00 452 775,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 646,00 -125 646,00 0,00

Urząd Miasta Żagań 125 646,00 -125 646,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 380 377,88 -39 372,00 341 005,88

85395 Pozostała działalność 380 377,88 -39 372,00 341 005,88

3110 Świadczenia społeczne 130 969,00 -38 000,00 92 969,00

Urząd Miasta Żagań 115 500,00 -38 000,00 77 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 600,00 -600,00 6 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻAGANIU 6 600,00 -600,00 6 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95F69DAA-F319-44C1-AE5E-95D8334C71D8. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 619,00 -760,00 1 859,00

Urząd Miasta Żagań 2 310,00 -760,00 1 550,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

918,12 -12,00 906,12

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻAGANIU 132,00 -12,00 120,00

855 Rodzina 14 816 555,73 9 000,00 14 825 555,73

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 124 482,00 22 000,00 12 146 482,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

53 167,00 22 000,00 75 167,00

Urząd Miasta Żagań 53 167,00 22 000,00 75 167,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 216 672,00 -13 000,00 1 203 672,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 617 119,00 -10 000,00 607 119,00

Żłobek Miejski nr 1 w Żaganiu 617 119,00 -10 000,00 607 119,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 045,00 -3 000,00 112 045,00

Żłobek Miejski nr 1 w Żaganiu 115 045,00 -3 000,00 112 045,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 813 131,20 -38 241,00 16 774 890,20

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 328 248,50 -38 241,00 2 290 007,50

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

102 500,00 -38 241,00 64 259,00

Urząd Miasta Żagań 102 500,00 -38 241,00 64 259,00

926 Kultura fizyczna 5 972 179,33 -41 330,00 5 930 849,33

92601 Obiekty sportowe 1 634 474,25 -41 330,00 1 593 144,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 288 594,50 -41 330,00 1 247 264,50

Urząd Miasta Żagań 1 288 594,50 -41 330,00 1 247 264,50

Razem: 149 967 336,81 -323 374,13 149 643 962,68

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95F69DAA-F319-44C1-AE5E-95D8334C71D8. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3

do uchwały nr   LXXII/525/2023

Rady Miasta Żagań

z dnia  28 grudnia 2023 r.

I. DOTACJE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH GMINY:

 

Lp.

dział rozdz. §

1 3 4 5

1 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 700 70007 2650 1 259 216,49 " - " - 

2 Żagański Pałac Kultury 921 92109 2480 " - 2 460 720,00 " - 

3 Żagański Pałac Kultury 921 92109 2800 " - " - 350 000,00

4 Miejska Biblioteka Publiczna 921 92116 2480 " - 1 150 000,00 " - 

 

5 Muzeum Obozów Jenieckich 921 92118 2480 " - 449 097,00 " - 

RAZEM x x x 4 059 817,00 350 000,00

Dotacje

8

podmiotowe

Dotacje

przedmiotowe

6

 Klasyfikacja

budżetowa Dotacje 

7

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA

Z BUDŻETU GMINY ŻAGAŃ O STATUSIE MIEJSKIM W 2023 ROKU

    A. DOTACJE dla jednostek sektora finansów publicznych:

2

Nazwa jednostki

Kwota dotacji ( w złotych)

celowe

1 259 216,49

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95F69DAA-F319-44C1-AE5E-95D8334C71D8. Podpisany Strona 1



  B. DOTACJE  dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych :

 

Lp.

1 3 4 5

1 Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 801 80104 2340 " - " - 107 213,64

2 Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 801 80104 2540 " - 2 770 819,12 " - 

3 Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 801 80104 2830 " - " - 39 032,55

    

4  Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 801 80149 2540 " - 1 885 000,00 " - 

5 Organizacje prowadzące działalność  

pożytku publicznego 851 85154 2360 " - " - 146 000,00

6 Organizacje prowadzące działalność
pożytku publicznego 851 85195 2360 " - " - 10 000,00

7 Organizacje prowadzące działalność

pożytku publicznego 852 85228 2360 " - " - 445 843,00

8 Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 854 85404 2540 " - 160 000,00 " - 

9 Niepubliczne Żłobki  w Żaganiu 855 85516 2830 " - " - 241 738,00

10 Właściciele domków jednorodzinnych,  
Właściciele  lokali  mieszkalnych,
Wspólnoty mieszkaniowe 900 90005 6230 " - " - 11 759,00

11 Właściciele lokali mieszkalnych w  budynkach 900 90005 6230 " - " - 52 500,00
wielorodzinnych 

8

§ przedmiotowe podmiotowe

7

celowe

Nazwa jednostki budżetowa

 

Dotacje 

Klasyfikacja

Dotacje

Kwota dotacji ( w złotych)

Dotacje

dział rozdz.

2 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95F69DAA-F319-44C1-AE5E-95D8334C71D8. Podpisany Strona 2



1 3 4 5

12 Organizacje prowadzące działalność
pożytku publicznego 921 92105 2360 " - " - 10 000,00

13 Jednostki niezaliczone do sektora
finansów publicznych 921 92120 2720 " - " - 60 000,00

14 Organizacje prowadzące działalność

pożytku publicznego 926 92605 2360 " - " - 607 000,00

RAZEM x x x " - 4 815 819,12 1 731 086,19

OGÓŁEM  (A + B) x x x 8 875 636,12 2 081 086,19

II. DOTACJE  NA  POMOC FINANSOWĄ DLA INNYCH JEDNOSTEK  SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO:

 

Lp.

dział rozdz. §

1 3 4 5

1 Samorząd Województwa Lubuskiego 600 60013 6300 " - " - 65 000,00

2 Powiat Żagański 750 75020 2710 " - " - 40 464,00

RAZEM x x x " - " - 105 464,00

Kwota dotacji ( w złotych)

Dotacje

celowe

 Klasyfikacja

1 259 216,49

2 6

2 6 7 8

7 8

Nazwa jednostki budżetowa Dotacje Dotacje

przedmiotowe podmiotowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95F69DAA-F319-44C1-AE5E-95D8334C71D8. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4

do uchwały nr LXXII/525/2023

Rady Miasta Żagań

z dnia  28  grudnia 2023 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

3 11 623 400,00

Rozchody ogółem: 100 000,00

1 100 000,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905 2 605 683,89

2 6 403 025,80

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 20 632 109,69

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95F69DAA-F319-44C1-AE5E-95D8334C71D8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/525/2023 RADY MIASTA ŻAGAŃ z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


